CONRSERVATORIC

Di MUSICA
COSENZA

Ministero dell’Istruzione deli’Universita e della Ricerca

CONSERVATORIO DI MUSICA "Stanislfao Giacomantonio”
Portapiana - Convento di S. Maria della Grazie - 87100 COSENZA

®/0984/709024 B0984/29224 - c.f. 80007270780

Sito Internet: portale.conservatoriodicosenza.it
Posta Qrdinaria: cimcosenza@cgnservatoriodicosenza.it
Posta Certificata: conservatorigdicosenza@pec.it

0005447201901G720152
\ i ! F
K™ Prol. Annc Data
1=e&ntra
2=ussit:

CALENDARIO PARZIALE ESAMI - CORSI TRADIZIONALI E PRE ACCADEMICI ALLIEVI E PRIVATISTI

SESSIONE ESTIVA

IL DIRETTORE

- visti gli atti d'Ufficio;

DECRETA

Art. 1: il calendario parziale della sessione estiva a.a. 2018.2019 degli esami dei corsi tradizionali e dei corsi pre accademici per come sotto riportato;

Art. 2: la costituzione delle commissioni d’‘esame per come sotto riportate;
CORSO TRADIZIONALE

by
BASSO TUBA [03/0772019)[09:00]  |[Promozione ][ 1|[TONDI ALBERTO |[PuGLIAND LUIGI ||BIANCHI ROBERTO || Il Il N
BASSO TUBA 03/07/2018{09:30 a‘i'ggriz;’ lﬁgg:gg‘s%o (CE) |TonorALBERTO BIANCHI ROBERTO [{PUGLIANO LUIGI rg‘giﬁ&m
e e o I e R il e o e R
PAINGIPALL. 01/07/2019109:00 Promozione E’ ANTONELLA gE:é%%ONDA MARIA ;ggss%ﬁ%
: , {[ALLIEVI DI CALVELLI, DE CICCO, FRASCING
ool 01/07/2013{09:00 Promozione B MAIORCA GIUSEPPE |[RUBINO RODOLFO  ||Z2YERRON=
: N [ALLIEVI DI MAIORCA, RUBINO, ZAVARRONE
SASSOFONO 11/07/2019|[03:00 (sd‘i'zl":::;‘; (l'ég)'EVE ALBERTO  ||GRiSOLIA LUIGH P ORIDDIA FEROLETO FILIPPO||PUGLIANG LUIGI
VIOLING 02/07/2019|09:00 Promozione E] BIANCHI MARCO kAo MONTEFUSCO




. . ' |lBELCASTRO MINGRONE MONTEFUSCO D'ANDREA FRANCESCO
VIOLINO 02/07/2019((15:00 Medio 1 SALVATORE (C.E.) ALESSANDRO BIANCHI MARCO DE FILIPPI LUIGI IEOLO (SUPPLENTE)

CORSO PRE ACCADEMICO

ARMONIA JAZZ (P.A) 08/07/2019|10:00 Compimento Dﬁﬁggl';‘g”o GARLASCHELLI LUCA ||CIMINO CARLO

BASSO ELETTRICO (P.A.) 09/07/2019)[13:00 Compimento oo GARLASCHELLILUCA |[CIMINO CARLO

BASSO TUBA (P.A) 03/07/2019][09:00][ J[compimento || 1][TOND! ALBERTOG __|[BIANCHI ROBERTO J[PuGLIAND LUIGI Il Il | Il |
BASSO TUBA (P.A) 03/07/2019||09:00 52}_}’0'",0 E‘ TONDI ALBERTO  ||PUGLIANO LUIG BIANCHI ROBERTO

BATTERIA E PERCUSSIONI JAZZ (P.A) 09/07/2019||13:00 EL"rfo'd . E AN GARLASCHELLI LUCA ||BERTOLI STEFANO

BATTERIA E PERCUSSIONI JAZZ {P.A.) 00/07/2018|113:00 sg‘ﬂeo"', o I Iﬁ:’;g};ﬁ"o GARLASCHELLI LUCA IBERTOLI STEFANO

CANTO (P.A) 02/07/2019|09:30 |:'e"rfo"', o j' CONTI MARIA FRATTO ANTONIO NP iniioy

CANTO JAZZ (P.A) 09/07/2019||13:00 ;L"rfo'd o E ES?A‘ASCHE"” GARRITANO MASSIMO  |[MATTIUZZI GAIA

CANTO POP/ROCK (P.A} 0910712013 [15:00 :L"rfo"; o I 'ﬁigg{;ﬁ”o BIONDO ALFREDO IMATTIUZZI GAIA

CANTO POP/IROCK (P.A.) 09/0772019|[15:00 ;L“n?o'do ] lgﬁggll;gno BIONDO ALFREDO lmmnuzzu GAIA

CHITARRA (P.A.) 01/07/2019[16:00 :L':,fo'd o E MORELLIPIETRO  ||FEDERICO FABIO ZINCHIRI GIUSEPPE

CHITARRA (P.A.) 01/07/2019{|16:00 :‘e“rfo'é o [ i|[amncriri cluserre |[FepERICO FABIO ’MORELLI PIETRO

CHITARRA JAZZ (P.A.) 09/0772018||13:00 :L’;fo'd . —113‘:22:;‘;“0 GARLASCHELLILUGA [[PISANI NICOLA

CHITARRA JAZZ (P.A.) 09/07/2019|[13:00 EL':?O'(',O E ﬁigg};@"o GARLASCHELLI LUCA  |[PISANI NICOLA

COMPOSIZIONE (P.A) 26106/2019/08:00 bR ova EL’:?O'C"O I PALERMO VINCENZO |[FRANCALANZA LUIGI  |[FRATTO ANTONIO

COMPOSIZIONE (P.A.) 03/67:2019)j08:00{h ":L"rfo";o D PALERMO VINCENZO |[FRANCALANZA LUIGI  |[FRATTO ANTONIO

COMPOSIZIONE (P.A} 10/07/2013|[11:00||ORALE EL"rieo"'jo [ 1|[PaLErmO vincenzo |[FrancaLANZA LuiGt  |[FRATTO ANTONIO

COMPOSIZIONE JAZZ (P.A.) 09/07/2019{[11:00 :L’:fo'c',o Z MASSA RAIMONDO  |[PALLONE FRANCESCO | CAUDIO.

E'g:(gf;“ DELLA MUSICA-PIANOFORTE  |09/67/2019||12:30 g:;fo'c"o E”ﬁﬁggu'ﬂﬁm GARLASCHELLILUCA {|CIMINO CARLO , |




FISARMONICA (P.A.) 03/07/2019]|16:00 EL‘:?OZO 1||PIOVESAN LUCA GANERI ILARIA |MAIORCA GIISEPPE
FISARMONICA (P.A.) 03/07/2019|(16:00 Eg:fo'd o l 1{|PIOVESAN LUCA GANERI ILARIA IMAIORCA GIUSEPPE
FLAUTO (P.A) 10/07/2019{09:00 SL“:O'QO 1||[DURANDO GIANLUIGH||FRIEND LISA BETH TROIANI DANIELA
FLAUTO (P.A.) 10/07/201815:00 E::fo'd o l 1|[DURANDO GIANLUIGI||FRIEND LISA BETH TROIANI DANIELA
MUSICA D'INSIEME JAZZ (P.A.) 09/07/2019||13:00 ;"‘rfo'd o 1| CIMINO CARLO GARLASCHELLILUCA |[PISANI NICOLA
[MusicA D'INSIEME JAZZ (P.A) [09707/2013][13:00]| |[compimenta || 1][CIMINO CARLO ___ |[GARLASCHELLI LUCA _|[PISANI NICOLA i |l Il [
] Fine ll GARRITANO
MUSICHE TRADIZIONALI - CANTO (P.A.) 09/07/2019{[15:00 periodo 1|lmassimo GARLASCHELLILUCA |[MATTIUZZI GAIA
MUSICHE TRADIZIONALI - FISARMONICA ) Fine Il DE GAUDIO
PA) 08/07/2018{[10:00 periodo 1||MASSA RAIMONDO  |[PALLONE FRANCESCO ’;mocmzo
MUSICHE TRADIZIONALI - PIANOFORTE ] Fine I DE GAUDIO
IAZZ (P.A) 09/07/2019/|10:00 [periodo 1 IMASSA RAIMONDO  |{PALLONE FRANCESCO |1 2e nor
" I
ORGANO E COMPOSIZIONE ORGANISTICA ] Fine FORNARI GIOVANNA
PA) 04/07/2019 [os.ou periodo 1|[CARDI EMANUELE  (IChe b e A VENTURINI MATTEO
\ Fine | BARBAROSSA
PIANOFORTE {P.A.) lo1mwzo19 09:00 periodo 1||ANTONELLA GANERI ILARIA MORELLO LUCIA
{[ALLIEVI DI BARBAROSSA, GANERI, MORELLO
) Fine i I BARBAROSSA
PIANOFORTE (P.A.) 01/07/2019||09:00 periodo 1| ANTONELLA GANERI ILARIA MORELLO LUCIA
4| [ALLIEVI DI BARBAROSSA, GANERI, MORELLO
] Finel CALVELLI DE CICCO CUNEGONDA
PIANOFORTE (P.A.) 01/07/2019|[09:00 periodo 2(  NTONELLA MARIA FRASCINO ROSSELLA
ALLIEVI D! CALVELLI, DE CICCO, FRASCING
) Fine Il CALVELLI DE CICCO CUNEGONDA
PIANOFORTE (P.A.) 01/07/2019|[09:00 periodo 2 TORELLA MARIA FRASGINO ROSSELLA
{[ALLIEVI DI CALVELLI, DE CICCO, FRASCING
] Finel CONSALES PIETRO PELLEGRINO
PIANOFORTE (P.A.) 01/07/2018|[09:00 periodo 3|[aNTONIO FERRIGNO ETTORE GIACOMING
[ALLIEVI DI CONSALES, FERRIGNO, PELLEGRINO
——
, . CONSALES PIETRO PELLEGRINO
PIANOFORTE (P.A.) 01/07/2019}(09:00 Compimento || 3||xNToNIO FERRIGNO ETTORE GIACOMING
|{ALLIEVI DI CONSALES, FERRIGNO, PELLEGRINO
] Fine Il CONSALES PIETRO _ || PELLEGRINO
PIANOFORTE (P.A.) 01/07/2019/|09:00 Iperiodo 3(|ANTONID FERRIGNO ETTORE GIACOMING
[ALLIEVI DI CONSALES, FERRIGNO, PELLEGRINO
) Fine | ZAVARRONE
PIANOFORTE (P.A.) 01/07/2018|(09:00 periodo 4||MAIORCA GIUSEPPE ||RUBINO RODOLFO FRANCESCA
Coy Mote: 1{[ALLIEVI DI MAIORCA, RUBINO, ZAVARRONE
PIANOFORTE {P.A) |[o1707/2019]{0s:00] J[Fine ][_4][MAIORCA GIUSEPPE |[RUBINO RODOLFO |[zaAvARRONE || 1 [ |




[ I [ lperiodo Il I |[FRANCESCA i H:______j
[ALLIEVI DI MAIORCA, RUBINO, ZAVARRONE
- Fine f CASTIGLIONE
01/07/2019]|09:00 Cariodo 5| iR ANCESCD PERUGINI LUCIO CECI MIRCO
[ALLIEVI DI CASTIGLIONE F., PERUGINI ]
i Finel CASTIGLIONE
PIANOFORTE (P.A.) 1/07/2018)||09:00 perlodo sl FRANCESSD PERUGINI LUCIO CECI MIRCO
i “1[ALLIEVI DI CASTIGLIONE F., PERUGINI I
PIANOFORTE (P.A.) 01/07/2019{(11:00 g:‘rfo"',o sl CECI MIRCO GUIDO ANGELO PIETRO ([LVI=F/ ZUGIANI
H[ALLIEVI DI CECI, GUIDO, LIVIERA ZUGIANI ]
n 1
PIANOFORTE (P.A.) 01/07/2018||11:00 :L’:fo'd o 6|lcEci MIRcO GUIDO ANGELO PIETRO [|5VIERA ZUGIANI
ALLIEVI DI CECI, GUIDO, LIVIERA ZUGIANI ]
PIANOFORTE E TASTIERE POP/ROCK (P.A.) |[08/07/2019 [15:00 :L“rfo'('jo | 1 IMASSA RAIMONDO ||BIONDO ALFREDO GARRITANO MASSIMO
PIANOFORTE E TASTIERE POP/ROCK (P.A ) |[09/07/2019([15:00 :L"r?o'd o 1”MASSA RAIMONDO ||BIONDO ALFREDO GARRITANO MASSIMO
PIANOFORTE JAZZ (P.A.) oar0772019([13:00 E;“rfo' o I 1|[CASASCHELL GARRITANO MASSIMO IMASSA RAIMONDO
PIANOFORTE JAZZ PER COMPOSIZIONE i Fine |
ey 09/07/2019|[13:00 Foriodo 1l MASSA RAIMONDO ||GARLASCHELLILUCA ||GARRITANG MASSIMO
PRASSI DI CREAZIONE ESTEMPORANEA , Fine DE GAUDIO
ML E L TURE TRADIZIONALL (P A} 09/07/2019|[10:00 Foveodo | 1||massA RAIMONDO  {|[PALLONE FRANGESGO lINNOCENZO
PROPEDEUTICA DELL'ARTE SCENICA (P.A.)|[16/07/2019][09:00]| |[Compimento |[_1][GAMBA EMANUELE _][CONTI MARIA CARMELA [[FRATTO ANTONIO [
SAXOFONO JAZZ (P.A.) 09/07/2019|{13:00 :L’:_fo'do 1 Iﬁiggm‘;’w GARLASCHELLI LUCA  ||PISANI NICOLA
SECONDO STRUMENTO - . . DE GAUDIO
oL ABORAZIONE (P} 09/07/2019[12:00 Compimento || 1 ,MASSA RAIMONDO ||PALLONE FRANCESCO |[D2 CAUDIO
SECONDO STRUMENTO - ENSEMBLED!  |i5,/07/2019)|16:00 Compimento || 1||MORELLI PIETRO  ||[FEDERICO FABIO ZINCHIRI GIUSEPPE
CHITARRE (P.A.)
SECONDO STRUMENTO - ENSEMBLE DI _ ) BALDESSARRO CONTI MARIA
SoLE ARPE (P A) 03/07/2019 [09.30 Compimento || 1|[D1 LIETO ALBA ROSA |[SteEPms CORMEL A
SECONDO STRUMENTO - PIANOFORTE A , ) BARBAROSSA
QUATTRO MANT (P A1) 01/07/2019||09:00 Compimento || 1][SARSARASS GANERI ILARIA MORELLO LUGIA
( {[ALLIEVI DI BARBAROSSA, GANERI, MORELLO
SECONDO STRUMENTO - PIANOFORTE A . . CALVELLI DE CICCO CUNEGONDA
QUATTRO MANI (P.A.) 01/07/2019|(09:00 Compimento 2 ANTONELLA MARIA FRASCINO ROSSELLA
{[ALLIEVI DI CALVELLI, DE CICCO, FRASCINO
SECONDO STRUMENTO - PIANOFORTE A ) ) CONSALES PIETRO PELLEGRINO
QUATTRO MANL (B Ay 01/07/2019{09:00 Compimento l | i FERRIGNO ETTORE CLACOMING
ot 4 [ALLIEVI DI CONSALES, FERRIGNO, PELLEGRINO
SECONDO STRUMENTO - PIANOFORTE A _ . ZAVARRONE
ATTRO BN (b ) 01/07/2019{|09:00 Compimento l 4 ‘MAIORCA GIUSEPPE ||RUBINO RODOLFO AN




[ALLIEVI DI MAIORCA, RUBINC, ZAVARRONE

SECONDO STRUMENTO - PIANOFORTE A ] . CASTIGLIONE
QUATTRO MANI (P.A) 01/07/2013||09:00 T Compimento || 5/| 7000 e PERUGINI LUCIO CECI MIRCO
iote [ALLIEVI DI CASTIGLIONE F., PERUGINI
SECONDO STRUMENTO - PIANOFORTE A ) . LIVIERA ZUGIANI
QUATTRO MANI (P.A) 01/07/2019|(11:00 Compimento ||  6{CECI MIRCO GUIDO ANGELO PIETRO |21 -o1)
[ALLIEVI DI CECI, GUIDO, LIVIERA ZUGIANE

SECONDO STRUMENTO - PIANOFORTE ] : DE GAUDIO
JAZZ (P.A) 09/07/2019|[12:00 Compimento [|  1{|MASSA RAIMONDO  |[PALLONE FRANCESCO IINNOCENZO
SECONDO STRUMENTO - STRUMENTI A , Fine | I DE GAUDIO
PERCUSSIONE E A CORNICE (P.A ) 09/07/2018)|10:00 periodo 1 IMASSA RAIMONDO  {[PALLONE FRANCESCO (Lo 3cr 0
SECONDO STRUMENTO - STRUMENTI A ] Fine I DE GAUDIO
PIZZICO - CHITARRA (P.A.) 09/07/2019||10:00 periodo 1 IMASSA RAIMONDO  [|PALLONE FRANCESCO || /o 2 ko
SECONDO STRUMENTO - STRUMENT! A . Fine | DE GAUDIO
TASTIERA . ORGANETTO (P.A) 09/07/2018]|10:00 periodo 1||MASSA RAIMONDO  |[PALLONE FRANCESCO lmnoceuzo
STORIA DELLA MUSICA (P.A.) [08/07/2018][14:00]| |[Compimento ]|_1][LACCHE' MARA ||MARULLO MARTA ][ZURLETT! SARA Il I || Il
STORIA DELLA MUSICA JAZZ (P.A.) 09/07/2019|[11:00 Compimento || 1 Iﬁigg:&g’m GARLASCHELLILUCA ||CIMINO CARLO

Fine I SILVESTRO
STRUMENTI A PERCUSSIONE {P.A.) 05/07/2019{|10:00 ; 1{|MOLINARO TARCISIO||ALESSANDRO TOMASELLI CLAUDIO

periodo GENNARO

SILVESTRO
STRUMENTI A PERCUSSIONE (P.A.) 05/07/2018|]10:00 Compimento ||  1|[MOLINARO TARCISIO ||ALESSANDRO TOMASELLI CLAUDIO
GENNARO
: SILVESTRO

STRUMENT! A PERCUSSIONE (P.A.) 05/07/2019[10:00 Fine | 1||TOMASELLI MOLINARC TARCISIO  |[ALESSANDRO

periodo CLAUDIO GENNARO

I
VIOLINO (P.A.) [02/07/2018][16:00]| |[Compimento ][ 1][BIANCHIMARCO __|[D'ANDREA FRANCESCO [[DE FILIPP! LUIGH Il Il Il |
VIOLINO {P.A.) 02/07/2019|[16:00 g;“n?o'd o 1||BIANCHI MARCO D'ANDREA FRANCESCO |[DE FILIPPI LUIGI
—
VIOLING {P.A.) 02/07/2019)(16:00 :L"rfo'('m 1{|BIANCHI MARGO D'ANDREA FRANCESGO |(|DE FILIPPI LUIG!
) Fine Il CARNICELLI

VIOLONCELLO (P.A.) 09/07/2019/|09:00 periodo l] VALERIA MARIA CASTIGLIONE FAUSTO |[MEO SANDRO

Art. 3: Gli esami mancanti saranno calendarizzati con successiva comunicazione;

Art. 4: Si autorizza I'Ufficio alla pubblicazione all’Albo.

o

&,

L Cosos

L IL DIRETTORE
i iorEER T




